
WÓJT
.GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr 66 / 2021
Wójta Gminy Suchy Las z dnia 26 maja 2021r.

w sprawie przyjęcia Raportuo stanie gminy Suchy Las za 2020 rok

Na podstawie art.28 aa ust. I, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), oraz $ I uchwały nr XXX/336/21 Rady
Gminy Suchy Las z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie szczegółowych wymogów
dotyczących raportu o stanie gminy Suchy Las zarządzam, co następuje:

s.
Przyjmuję Raport o stanie gminy Suchy Las za 2020 rok w brzmieniu,
przygotowanym na zlecenie Gminy przez eksperta Wielkopolskiego Ośrodka
Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu, na podstawie materiałów
dostarczonych przez Urząd Gminy Suchy Las.

82.
Raport zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przekazany

elektronicznie radnym.

83.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

54
Zarządzenie wchodzi w życiez dniem podpisania.


